UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:760 /VPUBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31  tháng  7   năm 2006

	V/v điều chỉnh, bổ sung thiết kế kỹ thuật thi công – dự toán và tiến độ thi công tuyến đường ĐT 610 ( Km3+ 500) đi Bờ Coi

	Kính gửi:
	· Sở Giao thông vận tải;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Văn phòng UBND tỉnh đã nhận được Tờ trình số: 99/TTr – UBND ngày 19 tháng 7 năm 2006 của UBND huyện Duy xuyên trình UBND tỉnh về việc xin điều chỉnh, bổ sung thiết kế kỹ thuật thi công – dự toán và tiến độ thi công tuyến đường ĐT 610 ( Km3+ 500) đi Bờ Coi thuộc dự án Khôi phục, phát triển làng nghề truyền thống trồng dâu nuôi tằm – ươm tơ dệt lụa Mã Châu gắn với phát triển du lịch, thị trấn Nam Phước, huyện Duy xuyên;
Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 86/2004/QĐ – UB ngày 16 tháng 11 năm 2004, Văn phòng UBND tỉnh kính chuyển văn bản này (có bản Photocopy kèm theo) đến Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư để kiểm tra, tham mưu cho UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo đúng quy định về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· UBND huyện Duy Xuyên;

· Sở Xây dựng;

· Lê Minh Ánh, QCT

UBND tỉnh (B/c);

· CVP, PVP (A.Truyền);

· Lưu VT, KTN

(Z:\KTN\Tuan\2006\Phieu chuyen\So Giao thong\270706 Lang nghe Ma Chau.doc)

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Truyền